
ZARZĄDZENIE NR 107/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXX sesji Rady Gminy w dniu 28 grudnia 
2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39044E00-CB32-400B-B3DA-8417E292B09E. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXX sesji Rady Gminy w dniu 28 grudnia 2022 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXX/258/22 Zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego dla 
miejscowości Ateny, 
Danowskie, Kopanica, 
Tobołowo i Walne 
przyjętego Uchwałą Nr 
XXIII/208/18 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 30 
października 2018 r. 

Zmiana planu ma na celu głównie 
korektę zapisów dotyczących 
parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zasad 
zagospodarowania terenów. Z 
założenia nie wykluczono zmian w 
części rysunkowej planu w zakresie, 
który nie naruszy celów 
obowiązującego planu i kierunków 
zagospodarowania wyznaczonych 
jego ustaleniami i dodatkowo nie 
spowoduje konfliktów społecznych. 
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 

ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXX/259/22 zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2022 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2022 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2022 r. w kolejnych 
latach 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXX/260/22 zmian w budżecie gminy 
na 2022 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2022 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXX/261/22 Uchwalenia zmiany 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2023 - 
2033 

uchwalenie WPF Gminy  
Nowinka na lata 2023-2033  

Obowiązek zachowania  
regulacji zawartej w  
WPF przy realizacji  
budżetu w 2023 r. w 
kolejnych latach  

2023 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 107/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39044E00-CB32-400B-B3DA-8417E292B09E. Przyjęty Strona 1



5 XXX/262/22 uchwalenia budżetu gminy 
Nowinka na rok 2023 

uchwalenie budżetu gminy 
Nowinka na 2023 rok  
 

Realizacja budżetu  
zgodnie z przyjętymi  
założeniami  

2023 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 XXX/263/22 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej 
Powiatowi 
Augustowskiemu 

udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu  
na dofinansowanie kosztów usług 
polegających na realizacji 
powiatowych przewozów osób o 
charakterze użyteczności publicznej 
na liniach komunikacyjnych 
przebiegających na obszarze Powiatu 
Augustowskiego. 

Zawarcie umowy 
pomiędzy Powiatem 
Augustowskim a Gminą 
Nowinka. 

01.01.2023 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

7 XXX/264/22  w sprawie skargi na 
działalność Wójta Gminy 
Nowinka 

uznanie za bezzasadną skargę z 
dnia 8 grudnia 2022 r. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

8 XXX/265/22  w sprawie opinii dotyczącej 
charakteru ochronnego 
lasów 

opinia dot. uznania lasów za 
ochronne i pozbawienia 
charakteru ochronnego lasów 
stanowiących własność Skarbu 
Państwa położonych w obrębie  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

9 XXX/266/22 w sprawie zmiany Uchwały 
Rady Gminy Nr 
XVIII/163/17 z dnia 
04.12.2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 
Nowince 

wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr XVIII/163/17 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 04.12.2017 r. w 
§ 4  ust. 17 i ust. 18 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

 

Wójt Gminy 

10 XXX/267/22 określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych 
w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 
oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania w szkole 
prowadzonych przez 
Gminę Nowinka 

zabezpieczenie środków 
finansowych z przeznaczeniem 
na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny  
 

Wójt Gminy 

11 XXX/268/22 Zmiany uchwały Nr 
XIV/108/20  

wprowadzenie zmian w uchwale 
nr XIV/108/20 Rady Gminy 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 

Po upływie 14 
dni od dnia 

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39044E00-CB32-400B-B3DA-8417E292B09E. Przyjęty Strona 2



 Rady Gminy Nowinka z 
dnia 10 września 2020 r. w 
sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, prowadzonych 
przez Gminę Nowinka 

Nowinka z dnia 10 września 
2020 r. w  § 5 ust. 1 pkt 2,3 i § 5 
ust. 4 

ustaleniami ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

merytoryczny  
 

12 XXX/269/22 zmieniająca uchwałę Nr 
X/76/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i 
zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr X/76/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 
r. w § 3  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  
 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny  
 

Wójt Gminy  
 

13 XXX/270/22 zmieniająca uchwałę Nr 
IX/61/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 13 
listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy 
Nowinka  

 

wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr IX/61/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 13 listopada 
2019 r. w § 11  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  
 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

merytoryczny  
 

Wójt Gminy 

14 XXX/271/22 wykonywania przez Gminę 
Nowinka działalności 
polegającej na świadczeniu 
usług telekomunikacyjnych 
z wykorzystaniem 
posiadanej infrastruktury 

wyrażenie zgody na 
wykonywanie przez Gminę 
Nowinka działalności w zakresie 
telekomunikacji 
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39044E00-CB32-400B-B3DA-8417E292B09E. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



